ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN TOÀN

Số:     /LCTT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

An Toàn, ngày 19 tháng 9 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA UBND XÃ

Từ ngày 19/9/2022 đến ngày 23/9/2022

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC CHỦ TRÌ ĐỊA ĐIỂM

CQCB

CHUẨN

BỊ NỘI

DUNG

THÀNH PHẦN

Thứ Hai

19/5/2022

Sáng

7h30
Hội ý lãnh đạo UBND xã

Đinh Văn Đang-

CT UBND xã

Phòng CT UBND

xã

Văn

phòng –

Thống kê

Ban Tổ chức,

Thành viên Tổ

giúp việc

13h30  Lãnh đạo trực và giải quyết công việc tại cơ quan

Thứ Ba

20/9/2022

Sáng

7h30
Trực báo các xã, thị trấn  Đinh Văn Đang

Điểm cầu: UBND

xã

Văn

phòng –

Thống kê

TT Đảng ủy; TT

HĐND Lãnh đạo

UBND; TT

UBMTTQVN xã;

Trưởng ngành

đoàn thể xã; Công

an xã; Công chức

xã;

Cả

ngày

 Kiểm tra nước sinh hoạt trên địa bàn với đoàn công tác của

huyện

Đ/c Đinh Văn

Liêu – PCT

UBND xã

Tại các thôn trên

địa bàn xã

Đ/c Đinh Văn

Liêu – PCT

UBND xã

13h30  Hội nghị giáo dục pháp luật Phạm Minh Xây
Nhà văn hóa cộng

đồng xã

Hội Luật

gia huyện
Tất cả cán bộ,

công chức xã

Thứ Tư

21/9/2022

Cả

ngày

Đ/c Đinh Văn Liêu –PCT UBND xã Làm việc với xã Sơn

Lang huyện Kbang tỉnh Gia Lai về địa giới hành chính

xã Sơn Lang huyện

Kbang tỉnh Gia Lai

về địa giới hành

chính

13h30  Lãnh đạo trực và giải quyết công việc tại cơ quan

Thứ năm

22/9/2022

Cả

ngày

Đ/c Đinh Văn Liêu –PCT UBND xã  đến làm việc với xã

Sơn Lang huyện Kbang tỉnh Gia Lai về địa giới hành chính

xã Sơn Lang huyện

Kbang tỉnh Gia Lai

về địa giới hành

chính

13h30
Đ/c Đinh Văn Đang – CT UBND xã tham gia  họp bàn kế

hoạch triển khai vốn phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị

Phòng họp UBND

huyện

Theo lịch công

tác từ ngày 19-

23/9/2022

Thứ sáu

23/9/2022

Cả

ngày
Lãnh đạo trực làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Cán bộ, công chức và NHĐKCT xã

- Lưu:VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Đang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T14:54:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Xã An Toàn<antoan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T14:56:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Xã An Toàn<antoan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T14:57:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Xã An Toàn<antoan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!